

Conto Consuntivo 2024 (da 1/1/2024 a 31/12/2024)

		contronto con			
		consuntivo		preventivo	
DISPONIBILITA' FINANZIARIE DI INIZIO PERIODO	EURO	2023	var %	2024	diff%
1 Avanzo di cassa anno prec.	24866.70	17586.57	41.4%	24865.70	0%
10 Disavanzo di cassa anno prec.	0.00			0.00	
Totale disponibilità finanziarie	24866.70	17586.57	41.4%	24865.70	0%
ENTRATE DEL PERIODO					
	EURO	in %			
Contributi e liberalità':					
2 Quote associative	1350.00	5.1%	1470.00	-8.2%	1300.00 4%
3 Contributi da Enti e Società	7189.14	27.0%	3956.85	81.7%	5000.00 44%
4 Liberalità da privati (segue dettaglio)					
tot. 41 --- da Soci ed Amici del Museo	3170.00	11.9%	#DIV/0!		#DIV/0!
42 --- da terzi e visitatori	70.00	0.3%	95.00	-26.3%	100.00 -30%
	3100.00	11.7%	4125.00	-24.8%	2000.00 55%
Proventi da attività istituzionale:					
5 Introito biglietti Museo	14882.00	55.9%	15584.00	-4.5%	15000.00 -1%
6 Contributi materiali e servizi	0.00	0.0%	119.00	-100.0%	100.00 -100%
7 Interessi attivi su ccp,	16.45	0.1%	12.48	31.8%	0.00 #DIV/0!
Totale entrate del periodo	26607.59		25362.33	4.9%	23500.00 13%
USCITE DEL PERIODO					
	EURO	in %			
21 Acquisto beni patrimoniali					
	0.00	0.0%	0.00		0.00
Per materie prime, sussidiarie, di consumo e merci:					
11 Attrezzi e strutture permanenti	15589.83	47.4%	1290.49	1108.1%	13000.00 20%
12 Materiali di consumo vari (segue dettaglio):					
tot. 121 --- tecnici per restauro rotabili	5198.81	15.8%	9028.87	-42.4%	4500.00 16%
123 --- tecnici per struttura museale	980.18	3.0%	3190.30	-69.3%	1000.00 -2%
120 --- informatici e di cancelleria	2918.40	8.9%	4660.77	-37.4%	2500.00 17%
14 Stampe tipografiche	1300.23	3.9%	1177.80	10.4%	1000.00 30%
15 Stampe fotografiche, fotocopie, eliografie	353.80	1.1%	3257.40	-89.1%	1000.00 -65%
19 Acquisto libri e prodotti multimediali	954.22	2.9%	1467.10	-35.0%	1500.00 -36%
	2686.56	8.2%			2500.00 7%
Per servizi:					
16 Oneri finanziari ccp e ccb	240.48	0.7%	193.92	24.0%	200.00 20%
18 Postali, telefoniche, internet	374.42	1.1%	490.29	-23.6%	500.00 -25%
13 Spedizioni, missioni e sopralluoghi	3945.70	12.0%	1015.50	288.5%	4000.00 -1%
20 Affissioni e pubblicità alle iniziative	0.00	0.0%			0.00 #DIV/0!
17 Assicurazioni	943.49	2.9%	935.49	0.9%	950.00 -1%
171 Rimborso finanziamenti	0.00	0.0%			
23 Servizi ferroviari	0.00	0.0%			0.00
22 Varie	2633.61	8.0%	404.14	551.7%	500.00 427%
Totale uscite del periodo	32920.92		18083.20	82.1%	28650.00 15%
DISPONIBILITA' FINANZIARIE DI FINE PERIODO	18553.37		24865.70	-25.4%	19715.70 -6%

Lecce 08-feb-25

Il Cassiere
Massimo Di Giulio

Il Presidente
Fabio Vergari